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Meie uus bränding on elegantne ja minimalistlik, kuid samas elav ja värske, täis 
avastamisrõõmu, pisikestele detailidele tähelepanu pööramist ning väikese vürtsiga – 
täpselt nagu Agency Iconi meeskond ja teenused. 
 
Uus veebileht ja mobiiliversioon pakuvad sujuvamat ja kliendisõbralikumat kasutuskogemust. 
Lisaks oleme avanud osa seni suletud olnud talendibaasist – varem sai tutvuda vaid 
modellidega ning talentide leidmiseks tuli meiega eraldi ühendust võtta. See ei ole 
tavapärane nähtus meie valdkonnas Eestis, et nõnda suur hulk talente on veebist leitavad. 

Tänapäeval on casting muutunud kampaaniate edu lahutamatuks osaks. Peaaegu iga 
režissööri nägemus rõhutab, kui oluline on mitmekesine cast – esindatud peavad olema 
erinevad vanused, kehatüübid ja rahvused. Klassikaliste ilustandardite asemel otsitakse 
unikaalsust ja isikupära, mis kõnetab sihtrühma päriselt. 

Meie kliendid – produktsioonifirmad ja reklaamiagentuurid – vajavad sageli nii modelle kui ka 
talente, ehk teisisõnu päris inimesi, kes lisavad projektidele autentsust. Meie veebileht pakub 
neile võimaluse näha mõlemat suunda ning võib mõnikord isegi inspireerida nende 
loometööd. 

Disain - võlu peitub detailides 
Veebilehe disain ja teostus on sündinud koostöös Soome loovagentuuriga 20/20.  
 

●​ Visuaalse ühtsuse tagamiseks kutsusime modellid ja talendid agentuuri, kus nad 
pildistati üles vastavalt veebilehe esteetikale. Keskendusime minimalistlikusele ja 
lihtsusele, et iga pilt räägiks oma loo, tuues esile modelli ja talendi isikupära. Street 
Scouted talendid seevastu said jäädvustatud just seal, kus me nad avastasime – 
linnatänavatel. 

●​ Vürtsi lisavad väikesed vimkaga detailid nagu värvimuutev logo päises, jaluses asuv 
talendiloendur (näitab palju talente meie andmebaasis on), liikuvad tekstiribad 
veebis, modellide iseloomustused, talentide lehel nende erioskused, casting’u 
režissööride värvikad tsitaadid, võimalus laadida alla casting’u režissööride CVd. 
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Casting’u režissööri leht 

 

 
Casting’u režissööri lehel olev tsitaat 

 
Favourites funktsioon 
Modelli-, talendi- ja castinguagentuuris on suurimaks ajakuluks kliendi soovide täpne 
mõistmine ning õigete talentide väljavalimine. Mõnikord ei tea klient, mida otsib, kuniks ei ole 
seda näinud. Et see protsess oleks kiirem ja sujuvam, lõime Favourites funktsiooni. 
 
Funktsioon võimaldab kliendil visualiseerida, milliseid talente projektis näha soovitakse. See 
annab kliendile tagasi väärtuslikku aega, mida saab kasutada tema jaoks olulisematele ja 
tulutoovamatele tegevustele. 
 



Kui kliendile jääb mõni talent või modell silma, saab ta selle ühe klikiga lisada oma Favourites 
nimekirja. Kui vähemalt üks inimene on valitud, tekib automaatselt personaalne Favourites 
leht, mille unikaalset linki saab lihtsalt jagada oma tiimi või meiega.  
 
Tulemuseks on selge ja struktureeritud sisend – millist tüüpi talenti otsitakse, milline stiil ja 
energia sobib kõige paremini. See tähendab vähem edasi-tagasi suhtlust, kiiremaid otsuseid 
ja täpsemaid pakkumisi maailmas, kus teinekord tuleb õiged talendid leida ühe päevaga. 
 

 
Modellid, kes on Favourites alla lisatud 

 

 
20/20 agentuuri pilguheit koostöösse 
Soovi korral saab lugeda loovagentuuri 20/20 ülevaadet koostööst Agency Iconiga nende 
kodulehelt:  https://twentytwenty.fi/icon_identity 
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